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Motion 

1983/84:956 

Sture Palm m. fl. 
Ombyggnad av polishuset i Solna 

Regeringen uppdrog den 27 augusti 1981 åt byggnadsstyrelsen att börja 

projektera om- och tillbyggnad av en förvaltningsbyggnad i Solna med 

lokaler för polisväsendet. l beslutet föreskrevs bl. a. att projektet skulle 

ingå i byggnadsstyrelsens projektreserv och således kunna utföras vid 

lämplig tidpunkt ur sysselsättningssynpunkt. Byggnadsstyrelsen har kom

mit in med en begäran om att få fortsätta projekteringen (t. o. m. bygg

handlingar) och även begärt att få byggnadsuppdrag. 

Polishuset i Solna är klart underdimensionerat. Vaktområdet är ett av de 

större i Stockholm och omfattar bl. a. Råsundastadion samt Haga slott, där 

utländska gäster ibland inkvarteras. 

En särskild olägenhet är att nuvarande arrestlokaler inte räcker till och 

därför måste transporter av anhållna dagligen ske till andra arrestlokaler 

i grannkommuner såsom Sollentuna, Jakobsberg, kronohäktet i Stock

holm och Täby, men även till ännu mer avlägsna orter. Stora besparingar 

skulle onekligen uppnås om transporterna kunde undvikas. 

Själva ombyggnaden beräknades i prisläget den l april 1980 motsvara 

24,3 milj. kr. l regeringsbeslutet definieras ombyggnadsprojektet till att 

omfatta iordningställande bl. a. av ny arrestenhet, som skulle omfatta 14 

förvaringsrum för anhållna och 8 förvaringsrum för andra tillfälligt om

händertagna. 

Systemhandlingar har inkommit från byggnadsstyrelsen och beredning

en av ärendet har fortsatt i justitiedepartementet. 

Den 8 november 1983 besvarade dåvarande justitieministern en fråga 

(1983/84:102) av Hans Göran Franek beträffande tidpunkten för en om

byggnad av polishuset i solna och vad regeringen kommer att göra för att 

påskynda projektet. 

Vid detta tillfälle framhöll justitieministern att han var medveten om att 

polisens lokaler i Solna är mindre ändamålsenliga. Han ansåg det angelä

get att den planerade om- och tillbyggnaden kommer till stånd och under

strök vidare att behovet av konjunktur- och arbetsmarknadsåtgärder över

vägs fortlöpande inom regeringskansliet. 

Det föreligger mycket starka önskemål från såväl polisens som från 

allmänhetens sida att denna ombyggnad snarast kommer till stånd. Enligt 

vår mening är projektet mycket lämpligt även av sysselsättningsskäL 

På grund av vad ovan anförts hemställer vi 
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att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som 

anförts i motionen beträffande ombyggnaden av Solna polishus. 

Stockholm den 20 januari 1984 
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